
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 40 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

  

от 31 августа 2022 г.                                                                                                           № 154 

станица Роговская 

 

 

 

О работе Консультационного центра  для родителей (законных 

представителей) на базе МБДОУ д/с № 40 в 2022 – 2023 учебном году 

 

 

          В соответствии с приказом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 40 от 

31.08. 2016 г. № 123 «О создании Консультативного центра для родителей 

(законных представителей) на базе МБДОУ д/с № 40», с целью планирования 

работы  Консультационного центра МБДОУ д/с № 40  п р и к а з ы в а ю: 

1.  Утвердить план работы Консультационного центра                            

МБДОУ д/с № 40 на 2022 – 2023 учебный год. 

2. Утвердить график работы специалистов Консультационного центра 

МБДОУ д/с № 40 на 2022 – 2023 учебный год. 

3. Утвердить состав специалистов Консультационного центра          

МБДОУ д/с № 40 на 2022 – 2023 учебный год: 

- заведующий Оксана Александровна Ракитянская; 

- старший воспитатель  Василенко Инна Павловна; 

- учитель – логопед Храмцова Лилия Юрьевна; 

- педагог-психолог Марченко Наталья Петровна; 

- музыкальный руководитель Кибалина  Наталья Витауто; 

- воспитатель Поспелова Ирина Александровна; 

- воспитатель Макаренко Анастасия Геннадьевна. 

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на старшего 

воспитателя И.П. Василенко. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 40                                        О.А. Ракитянская       
 
 

 

Мбдоу Д/С № 40, МУ, Ракитянская Оксана Александровна
01.11.2022 10:35 (MSK), Простая подпись


